PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

Despacho

I - À vista dos elementos constantes do presente, em especialmente a anuência ( 5348704) a
manifestação  ( 5348744)  que acolho,  observadas as formalidades legais e regulamentares e
com as cautelas de praxe, AUTORIZO, com fundamento no artigo 1º do Decreto nº
40.384/2001, o recebimento em doação dos serviços profissionais  de  VINCENZA FLORIO
(CPF 064.348.368-30) e demais relacionados na declaração de exclusividade (5121911), para
nova apresentação no dia 17 de dezembro de 2017, às 19 horas, no Teatro Municipal de
Santna Alfredo Mesquita, do show ENZA FLORI .

II - Publique-se e encaminhe-se à SMC/CCULT para as providências cabíveis.

André Sturm

Secretário Municipal de Cultura

Documento assinado eletronicamente por Juliana Velho, Chefe de Gabinete, em
10/11/2017, às 19:04, conforme art. 49 da Lei Municipal 14.141/2006 e art. 8º, inciso I
do Decreto 55.838/2015

Documento assinado eletronicamente por Andre Luiz Pompeia Sturm, Secretário
Municipal de Cultura, em 10/11/2017, às 21:32, conforme art. 49 da Lei Municipal
14.141/2006 e art. 8º, inciso I do Decreto 55.838/2015

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.prefeitura.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 5363493 e o código CRC E19C99D0.

Referência: Processo nº 6025.2017/0011703-6 SEI nº 5363493

Despacho SMC/AJ 5363493         SEI 6025.2017/0011703-6 / pg. 1